[image: image1.jpg]

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УНЪЮГАН

Октябрьского района

Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ

от 04 сентября 2024 г.

                              №35

п.Унъюган

О награждении Почетной грамотой и

Благодарственным письмом Совета депутатов

С целью поощрения граждан, проживающих на территории сельского поселения Унъюган за значительные трудовые и производственные показатели, за заслуги, способствующие развитию муниципального образования сельское поселение Унъюган, Совет депутатов сельского поселения Унъюган  решил:

1.  Наградить Почетной грамотой Совета депутатов сельского поселения Унъюган работников  предприятий, организаций и учреждений:

- Клюеву Оксану Васильевну – педагога - психолога муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад общеразвивающего вида «Сказка»;

- Сафонову Дамиру Камилевну - воспитателя муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад общеразвивающего вида «Сказка»;

- Зырянову Наталью Витальевну - инструктора по физической культуре муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад общеразвивающего вида «Ромашка»;

- Мухутдинову Татьяну Васильевну – главного бухгалтера муниципального бюджетного учреждения «Дом Культуры «Лесник»;
- Комарову Эльмиру Мидохатовну – медицинскую сестру процедурную педиатрического кабинета  БУ ХМАО-Югры «Октябрьская РБ» участковая больница в поселке Унъюган;

- Хантимирову Ольгу Васильевну -  воспитателя муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад общеразвивающего вида «Ромашка»;

- Чернову Надежду Александровну – воспитателя  муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад общеразвивающего вида «Сказка».

Наградить Благодарственным письмом  Совета депутатов сельского поселения Унъюган работников  предприятий, организаций и учреждений:

-  Абдуллину Регину Ринатовну –  младшего воспитателя муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад общеразвивающего вида «Сказка»;

- Ахметова Марата Талгатовича – фельдшера скорой медицинской помощи БУ ХМАО-Югры «Октябрьская РБ» участковая больница в поселке Унъюган;

- Шаниязову Римму Ренатовну - бухгалтера муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад общеразвивающего вида «Ромашка».

3.  Решение обнародовать   и разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения Унъюган   информационно – телекоммуникационной сети общего пользования (компьютерной сети « Интернет»).

4. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по социальным вопросам Совета депутатов сельского поселения Унъюган.

Глава сельского поселения Унъюган

В.И. Деркач